et . SN A -
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gluttony at the festival, so the injunctions about the sexual relations for the
same forty days were bound to have reactionary consequences in the holy
tide.1 :

et in Dominicis diebus, et in Natali Domini, et in Pentecoste quatuor illos dies; et in
Epiphania unum diem, et in Pascha usque ad septimum diem, et in Ascensione Domini,
et in missa Sancti Ioannis Baptistae, et reliqua ut supra.” /4#d., II., 68: ¢ De illis qui
jejunare non possunt, et nesciunt quomodo poenitentiam unius anni, quem jejunare debent
in pane et aqua, redimere possint. Qui vero psalmos non novit, et jejunare non potest,
pro uno anno, quem in pane et aqua jejunare debet, det pauperibus in eleemasynam
viginti duos solidos, et omnes sextas ferias jejunet in pane et aqua, et tres quadra-
gesimas, id est, quadraginta dies ante Pascha, quadraginta dies ante festivitatem Sancti
Johannis Baptistae (et si ante festivitatem aliquid remanserit, postea adimpleat, ét
quadraginta dies ante Natale Domini. In istis tribus quadragesimis, quidquid ori suo
pracparatur in cibo, vel in potu, vel cujuscumque generis sit, illud aestimet quanti
pretii sit, vel esse possit; et medietatem illius pretii distribuat in eleemosynam
pauperibus, et assidue oret, et roget Dominum, ut oratio ejus, et eleemosynae
ejus, apud Deum acceptabiles sint.” The penitence for incest is a little more restricted;
1bid., 11., 83, Capitula et Fragmemta Theodori: “Ut septem annos agant poenitentiam,
tres primos annos tres dies in hebdomada, id est, feria secunda, et quarta, et sexta;
quadraginta dies ante Pascha; viginti ante missam Sancti Iohannis, viginti ante Natale
Domini : quatuor vero reliquos annos, feria quarta et sexta, et quatuordecim noctes
ante missam Sancti Johannis, et alias ante Natale Domini.”

1 Thorpe, Ancient Laws, 11., 12, Liber Poenitemtialis, xvii. : *‘ De Observatione Con-
jugatorum. § I. Qui in matrimonio sunt, abstineant se in I11I. Quadragesimas, et in
Dominica nocte, et in Sabbato, et feria 111I. et VI. quae legitimae sunt, et I1I. noctes
abstineant se antequam communicent, et I. postquam communicent, et in Pascha usque ad
octabas. . . . § 3. Qui autem in Quadragesima ante Pascha cognoscit mulierem suam,
et non vult abstinere, I. annum poeniteat, vel suum pretium reddat ad ecclesias, vel
pauperibus dividat, vel xxvI. solidos reddat. Si per ebrietatem vel aliqua oausa acciderit,
sine consuetudine, XL. dies poeniteat. § 4. Qui vero in Quadragesima post Pentecosten,
aut ante Natale Domini, non vult a sua conjuge abstinere, XL. dies poeniteat.” Zéd., II.,
81, Ex Fragmentis Theodori: ‘‘De temporibus quibus se continere debent conjugati ab
uxoribus. Uxoratus contineat se quadraginta dies ante Pascha et Pentecosten, seu ante
Natale Domini, et omnem Dominicam noctem, et quartam et sextam feriam.” ¢¢ Uxoratus
contineat se quadraginta dies ante natale Domini vel Pascha et omni dominica” (Haddan
and Stubbs, Councils amd Ecclesiastical Documents, Oxford, 1871, ITI., 329, Beda’s
Penitential, 731-34). Thorpe’s Ancient Laws, 11., 149, Ecgberti Confessionale, xxi.: *‘ Vir
cum uxore ne coeat XL. dies ante Pascha, nec viI. dies ante Pentecosten, nec XL. dies ante
Natalem Domini. Wer ne hzeme mid his wife XL. nihta sr Eastron. ne viI. nihtum zr
Pentecosten. ne XL. nihtum eer middan-wintra.” Thorpe’s Ancient Laws, 11., 103, Ecgherts,
Avrch. Ebor., Excerptionss xxxviii., Simodus Agatensis: *‘ Seculares qui in Natale Domini, et
Pascha, et Pentecosten, non communicaverint, catholici esse non credantur.,” Christmas
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MQ: the first half of the sixth century Christmas received a new signifi-
for the Church by the foundation of a new era through Dionysius
Exiguus. It began on the first day of January in the 753rd year of the
building of Rome, in which Christ was supposed to be born, although it is
now generally admitted that that date is wrong either by three or by five
years. That new era was introduced into Italy in the sixth century, and
into France and England in the seventh, the first instance occurring in
England belonging to the year 680.) The Venerable Beda uses throughout
this year—the year “of Grace,” “of the Incarnation,” “of our Lord,” “of the
Nativity,” as it is styled in later centuries—although it was so late as 816,
that, by the Council of Chelsea, it was decreed that all bishops should date
their acts from the year of the incarnation of our Saviour.2 Although the
Church had, from the middle of the fourth century, apparently thought of
rivalling the Calends of January by its newly-fixed birthday of Christ on